令和元年１２月吉日

建築士会会員の皆様

機関誌「家」２０２０年号刊行に伴う広告協力のお願い

公益社団法人 滋賀県建築士会(公印省略)

会       長  山  本  勝  義

総 務 企 画 委 員 長  千  葉     薫

情 報 広 報 委 員 長  吉  居  龍  治

大 津 地 区 委 員 長  木  村     敏

湖 南 地 区 委 員 長  横  江  良  之

甲 賀 地 区 委 員 長  中 本  美 栄 子

湖 東 地 区 委 員 長  久 保 田  正 利

彦 根 地 区 委 員 長  松  井  俊  郎

湖 北 地 区 委 員 長  大  村  悟  子

高 島 地 区 委 員 長  市  川     寛

湖西滋賀地区委員長  坂  田  徳  一

拝啓 平素は建築士会の事業遂行に格別の御協力を頂き誠に有難うございます。

 さて、昭和２７年創刊以来、毎年発刊してまいりました機関誌「家」を本年もより充実した内容に

すべく編集にあたらせて頂きます。

 機関誌「家」は貴殿の御力添えがあってこそ発刊し得るものであり、又、全国で最も古い機関誌と

して認知されております。

 時節柄何かと出費の多いことと存じますが、何卒よろしく御協賛下さいます様お願い申し上げます。

 なお勝手乍ら編集の都合上、申込書及び原稿を 2020 年 1 月末日迄に頂きたく、よろしくお願い申

し上げます。                                    敬 具

（尚、機関誌「家」は、本会会員、賛助会員、県及び県下市町、業界関係団体等に配布致します。）

お問い合わせ：(公社)滋賀県建築士会  事務局 TEL：077-522-1615 FAX：077-523-1602

【E-mail】shiga-sa@mx.bw.dream.jp

【U R L】http://www.kentikushikai.jp/

  機関誌「家」広告掲載要項

１・掲載料金

紙質 大きさ 料 金 紙質 大きさ 料金

表紙 3 面 1 頁 60,000 円 普通紙 1/4 頁 20,000 円

普通紙 1 頁 55,000 円 〃 1/6 頁 15,000 円

〃 1/2 頁 35,000 円 〃 1/12 頁 10,000 円

※特殊加工版の製版代、図案代、写真代は実費を申受けます。

２・発行日   2020 年 5 月の予定

滋賀県建築士会機関誌「家」広告掲載申込書

申込日      年    月    日

滋賀県建築士会機関誌「家」2020 年号

   広 告 掲 載 申 込 書
  (フリガナ)

１・貴 社 及び所在地

        (フリガナ)
２・担当者役職・氏   名                ㊞

         ＴＥＬ         ＦＡＸ

以上の通り申し込みます。

年   月   日
公益社団法人  滋賀県建築士会   御中

地区名 受取年月日 取扱者氏名 金額

※申込書は貴社で控えをお取り下さい。

業種等のコード番号

00 設計

01 建築一般(教育･検査･組合等含む)

02 総合請負業

専門工事(メーカーも下記に依る)

03 仮設・土工事(解体･斫を含む)

04 杭･地業工事

05 鉄筋コンクリート工事

06 鉄骨工事

07 ブロック･ALC･サイディング工事

08 防水工事

09 石･タイル工事

10 木工事

11 屋根･樋工事

12 金属工事

13 左官工事

14 建具工事(家具を含む)

15 塗装工事

16 内装工事

17 外構工事

18 植栽工事(造園含む)

19 その他工事

20 電気設備工事

21 機械設備工事

22 その他

区   分 事   項 備   考

表 紙    面   頁

普 通 紙        頁

        頁

写 真 の 有 無   有   無

前年度変更の有無   有   無

担 当 者

業 種 コ ー ド

備 考